
UCHWAŁA NR XI/66/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/132/13 Rady Gminy Grabowo z dnia 29 listopada 2013 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grabowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4370, zm. z 2014 r. poz. 1550, z 2015 r. 
poz. 1104), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 19 dodaje się punkt 20 w brzmieniu:

„20) Ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.”;

2) w § 3 w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) realizowanie zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie”;

3) w § 3 w ust. 3 dotychczasowe punkty 10, 10 i 11 otrzymują odpowiednio oznaczenie: 10, 11 i 12;

4) w § 3 w ust. 3 po pkt 12 dodaje się punkt 13 w brzmieniu:

„13) realizacja zadań z zakresu świadczeń wychowawczych wynikających z ustawy z dnia 17 lutego 2016 
r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195).”;

5) w § 7 w ust. 1 po punkcie 4 dodaje się punkt 5 w brzmieniu:

„5) pracownik ds. świadczeń wychowawczych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

1) (zmiany: z 2015 r. poz. 693, poz. 1045, poz.1058, poz. 1240, poz.1310, poz. 1359, poz. 1607, poz. 1830, poz. 1893, z 2016 r. poz. 195)

Id: 759351E9-2D68-46AC-9657-E8353BF78BFC. Podpisany Strona 1




